[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в  приложение к постановлению Правительства Камчатского края  от  26.05.2010  №  247-П «Об утверждении положения о порядке предоставления отдельным категориям неработающих граждан Российской  Федерации проживающим в Камчатском крае, меры социальной поддержки по предоставлению санаторно-курортного лечения»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 26.05.2010  №  247-П «Об утверждении положения о порядке предоставления отдельным категориям неработающих граждан Российской  Федерации проживающим в Камчатском крае, меры социальной поддержки по предоставлению санаторно-курортного лечения»  следующие изменения в части 1:

1) в пункте 5 слова «трудового фронта.» заменить словами «трудового фронта;»;

2)  дополнить  пунктом 6 следующего содержания:

«6)  гражданам, которым присвоен статус «дети войны».
При наличии у граждан, указанных в  настоящей части  права на получение меры социальной поддержки  по нескольким основаниям, предусмотренным настоящим постановлением, мера социальной поддержки  предоставляется по одному из оснований по выбору гражданина.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Временно исполняющий обязанности                       Председателя  Правительства –

Первого вице – губернатора  Камчатского края

	             А.О. Кузнецов